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Uroczystość św. Pawła Pierwszego Pustelnika, patriarchy Zakonu Paulinów, odbyła się 15
stycznia w parafii Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Ko- reliczach (dekanat Nowogródek),
gdzie od 29 lat posługują ojcowie paulini.  Wspólnota zakonna przez dziewięć dni
przygotowywała się do uroczystości nowenną do św. Pawła Pustelnika. Jest to szczególny czas
w życiu ojców i braci paulinów – zarówno dla wspólnoty w Koreliczach, jak i tych, którzy służą w
klasztorach na całym świecie – aby skupić się na głównym celu i charyzmacie życia paulinów,
jaką jest idea kontemplacyjnego zjednoczenia z Bogiem w samotności – „Solus cum Deo solo”
(„Sam na sam z Bogiem”). †    Uroczystą Mszę św.
wraz z zaproszonymi kapłanami w intencji Zakonu Świętego Pawła Pierwszego Pustelnika
celebrował biskup grodzieński Aleksander Kaszkiewicz.
    Podczas Eucharystii o. Jerzy Sakowicz i o. Onufry Alchowik, którzy posługują w parafii,
ponowili zakonne śluby czystości, ubóstwa i posłuszeństwa.
    Hierarcha udzielił na zakończenie Mszy św. specjalnego błogosławieństwa dzieciom, które
jest przewidziane na ten dzień, gdyż św. Paweł, patriarcha Zakonu Paulinów, uważany jest
bowiem za szczególnego orędownika i patrona dzieci oraz matek oczekujących potomstwa.
    Przy wyjściu ze świątyni każdy uczestnik liturgii otrzymał słodki poczęstunek – m.in. daktyle i
figi. To owoce pustyni, na której św. Paweł spędził w samotności 90 lat.
    Wierni otrzymali również bochenek chleba. To właśnie podczas zanoszenia gorących modlitw
na pustyni, święty otrzymywał połówkę chleba, którą mu codziennie przynosił kruk. A gdy św.

 1 / 2



Patronalne święto Paulinów  Odbyło się w Koreliczach

Wpisany przez кс. Юрый Марціновіч
23.01.2022 00:00

Paweł był bliski śmierci, odwiedził go św. Antoni, pustelnik, właśnie tego dnia kruk przyniósł cały
bochenek. Biskup Kaszkiewicz podziękował ojcom paulinom za gorliwą posługę w parafii w
Koreliczach i za opiekę duchową nad powierzonymi wiernymi oraz za wszystkie inicjatywy,
które podejmują zakonnicy. Życzył, by wspólnota parafialna dalej się rozwijała, gromadząc się w
odnowionej świątyni, która zachwyca swoim modlitewnym nastrojem i pięknem.
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